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
ganholi Paccola, n° 745. 
Tratar com A ntônio (14) 
99878-0865

CECAP CASA com
03 quartos, 2 WC, 
garagem para 03 
carros, churrasqueira, 
pintura nova. Endereço: 
Rua Austregésilo de 
A thaide, 337. Telefone 
(14) 3263-1828/ 99689­
8363

MONTE AZUL- 2
dorm itórios, 1 salas,
1 cozinha/ copa, 1 
lavanderia, 1 banheiro,
1 deposito, garagem 
coberta p /  6 carros Cód 
02045 Site W W W . 
imobiliaria21lp.com .br 
Tel. 3263-0021 w hats 
99728-1313

RESIDENCIAL 
JACARANDÁ -
vendo apartam ento 
no 4 andar. Tratar (14) 
99716-1747

SÃO JOÃO -  3
dorm itórios, 1 sala, 1 
cozinha, 1 lavanderia,
1 banheiro,1 garagem 
coberta. Fundos- 2 
dorm itórios, sala, 
cozinha, 1 banheiro.
Cód 02244 Site W W W . 
imobiliaria21lp.com .br 
Tel. 3263-0021 w hats 
99728-1313

TROCA-SE APARTA­
MENTO no Ypê por 
terra ou casa. Tratar 
(14) 99794-5312

ANTONIETA I -  3
dorm itórios, 2 sala, 1 
cozinha, 1 lavanderia,
1 banheiro, garagem 1 
coberta e 2 descober­
tas. Cód 02574 Site 
W W W .im ob ilia ria21 lp . 
com.br Tel. 3263-0021 
w hats. 99728-1313

NÚCLEO CASA- 2
dorm itórios / suíte,
1 sala, 1 cozinha,1 
lavanderia,1 banheiro 
Int., 1 banheiro Ext. 1 
garagem coberta, 1 
edícula c / churras­
queira. Cód 02343 Site 
W W W .im ob ilia ria21 lp . 
com.br Tel. 32630021 
w hats  997281313

PQ RONDON -  2
dorm itórios / 1 suíte, 1 
sala, 1 cozinha/ copa c / 
armários embutidos, 2 
banheiros, 1 lavande­
ria, garagem p /  vários 
veículos, edícula com 1 
cozinha, 1 dorm itório, 1 
banheiro, 1 churras­
queira. Cód 02259 Site 
W W W .im ob ilia ria21 lp . 
com.br Tel. 3263-0021 
w hats99728-1313

http://www.santangeloimoveis.com.br
mailto:fjgzlopes@hotmail.com
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
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http://www.santangeloimo-veis.com.br
http://www.santangeloimo-veis.com.br
http://www.santangeloimo-veis.com.br
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http://www.santangeloimo-veis.com.br
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http://www.santangeloimo-veis.com.br
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Classificados

Restaurante 
Cantina da Família
MARMITEX-MARMITAS-PRATO FEITO 

PORÇÕES- BEBIDAS EM GERAL

9 91 24-383 3  
(14)9 96 48-362 5  

3 2 6 4  - 5 2 0 6

Rua Bartolomeu Bueno da Silva, 330 
Vila Mamedina

JD GRAJAU - 2
dormitórios/ suíte, 1 
sala, cozinha/ copa, 1 
banheiro, 2 garagem 
coberta. Cód 02656 Site 
W W W .im obiliaria21lp. 
com.br Tel. 3263-0021 
whats 99728-1313

JD. EUROPA -  2
dormitórios, 1 sala, 1 
cozinha, 1 lavanderia,
1 banheiro, 1 garagem 
coberta. Cód 0211 Site 
W W W .im obiliaria21lp. 
com.br Tel. 3263-0021 
whats 99728-1313

VILA IRERÊ -  3 dormi­
tórios, 2 sala, 1 cozinha,
1 lavanderia, 1 banheiro, 
3 garagem cobertas 
Cód 02623 Site W W W . 
imobiliaria21lp.com.br 
Tel. 3263-0021 whats 
99728-1313

SÃO JOÃO - 2  dormitó­
rios, 1 sala, 1 cozinha, 1 
lavanderia,1 banheiro,
1 garagem coberta p / 2 
carros, 1 churrasqueira 
Cód 02424 Site W W W . 
imobiliaria21lp.com.br 
Tel. 3263-0021 whats 
99728-1313

ED. PORTAL de
Lençóis -  02 vagas na 
garagem -  andar baixo 
R$310.000,00. Tratar 
na Consult Imóveis (14) 
3263-1118

JD. MORUMBI - 2
dormitórios, 1 sala, 1 
sala jantar, 1 cozinha, 1 
lavanderia, 2 banheiros, 
2 garagem coberta.
Cód 02410 Site W W W . 
imobiliaria21lp.com.br 
Tel. 3263-0021 w hats 
99728-1313

PQRONDON - 2
dorm itórios/ 1 suíte, 1 
sala, 1 escritório móvel 
embutido, 1 cozinha/ 
copa, 1 banheiro, 1 
lavanderia, 1 despensa,
1 garagem coberta p /
2 carros, 1 edícula c / 
churrasqueira 1 banhei­
ro. 02551 Site W W W . 
imobiliaria21lp.com.br 
Tel. 3263-0021 w hats 
99728-1313

JOÃO PACCOLA - 2
dorm itórios/ 1 suíte, 1 
sala, 1 cozinha/copa, 1 
banheiro, 1 lavanderia,
1 garagem coberta.
Cód 02384 Site W W W . 
imobiliaria21lp.com.br 
Tel. 3263-0021 w hats 
99728-1313

JD UBIRAMA -  3
dorm itórios/ 1 suíte,
2 salas, 1cozinha, 3 
banheiro, 1 lavanderia,
1 garagens coberta p / 2 
carros. Cód 02087 Site 
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